



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o.
38-100 Strzyżów, ul. Południowa 3
NIP 819-00-02-146 tel. 17 276 12 59, 17 276 11 03 fax. 17 276 12 11
Wysokość Kapitału Zakładowego – 2.733.500,00 złotych
Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS 0000031826



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



L.dz. PGKiM / 1370 / 2021

Strzyżów, dnia 22.03.2021 r.

DO WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW POSTĘPOWANIA

TREŚĆ WNIESIONYCH ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Nr referencyjny: ZP/1/2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) pod nazwą:

„Wykonanie ujęcia wód podziemnych dla potrzeb wodociągu komunalnego miasta Strzyżowa wraz z budową zbiornika oraz infrastruktury technicznej”

Realizowanego w ramach projektu współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IV Ochrona środowiska naturalnego i dziedzictwa kulturowego, Działanie 4.3 Gospodarka wodno-ściekowa, Poddziałanie 4.3.2 Zaopatrzenie w wodę

W związku z art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. jako Zamawiający informuje, że do w/w postępowania wpłynęły zapytania następującej treści:

Treść wniesionych zapytań z dnia 18.03.2021 r:

„Prosimy o wyjaśnienia dotyczące:

A. Branża drogowa

1. W dz. 1.10 przedmiaru – teren zielony obmiar wynosi 281,75m², podczas gdy wg opisu – bilans terenu, a również z wyliczenia matematycznego powierzchnia ta winna wynosić 602,51m²

B. Ogrodzenie

1. Prosimy o uściślenie jakiej wysokości winno być ogrodzenie, gdyż wg opisu - PW arch dz.11 - ogrodzenie, brama i furka mają mieć wysokość 150cm, w przedmiarze



natomiast przewidziano wykonanie cokółu betonowego z desek prefabrykowanych , który to cokół podwyższy wysokość ogrodzenia o 25 cm, wtedy brama i furtka muszą być wykonane wys. 170cm

C. Budynek techniczny OB2

1. *W przedmiarach przewiduje się wykonanie tynków wewnętrznych jako cementowych kat.II, na rysunkach i w opisie – jako cem-wap kat.III. Prosimy o potwierdzenie, że należy wycenić tynki jak w dokumentacji.*
2. *Wg opisu technicznego elewacje budynku mają być wykonane z tynku mineralnego, na przekrojach zaś opisano tynki jako silikonowo-silikatowe . Prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać tynki jako silikonowo-silikatowe.*
3. *Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmianę sposobu wykonania warstw stropodachu na następującą:*
 - a) *Wykonanie ocieplenia ze styropianu ze skośną powierzchnią górną na paroizolacji –wg projektu*
 - b) *Wykonanie wylewki zbrojonej siatką*
 - c) *Wykonanie pokrycia z zamianą na 2xpapa termozgrzewalna.*

Z naszego doświadczenia wynika, że wykonywanie pokrycia membraną bezpośrednio na styropianie jest b. kłopotliwe i będzie ona narażona na uszkodzenie, szczególnie gdy na dachu będą wykonywane dodatkowe roboty przy instalowaniu paneli fotowoltaicznych

4. *Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału winny być wykonane ścianki działowe w budynku. W opisie arch. i konstrukcji i w przedmiarze - z gazobetonu, na rys. przekrojów – z bl. silikatowych.”*

Odpowiedź:

Załączone do niniejszej SWZ przedmiary robót należy traktować jako materiał pomocniczy i nie stanowią opisu przedmiotu zamówienia i podstawy wyceny ofert. Przedmiar robót nie determinuje zakresu prac objętych przedmiotem zamówienia. Zawarte w przedmiarach robót zestawienia mają jedynie zobrazować skalę robót i pomóc Wykonawcom w oszacowaniu kosztów inwestycji. Załączone przedmiary robót służą tylko do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie są wyłączną podstawą do wyliczenia ceny. Zgodnie z istotą wynagrodzenia ryczałtowego przedmiar robót do wyliczenia ceny oferty winien sporządzić Wykonawca na podstawie dokumentacji projektowej lub pomiarów z natury. Wykonawca musi przewidzieć wszystkie okoliczności, które mogą wpłynąć na cenę zamówienia.

Treść wniesionych zapytań z dnia 19.03.2021 r:

„ 1. PROSZĘ O INFORMACJE CZY WYKONANA OBUDOWA NAZIEMNA STUDNI GŁĘBINOWEJ OB.1 JEST KOMPLETNA I NIE WYMAGA ŻADNEGO NAKŁADU FINANSOWEGO? PROSZĘ O PODANIE KTÓRE ELEMENTY Z TABELI T 1 PROJEKTU WYKONAWCZEGO PW-T/S2 SĄ DO WYCENY? ”



Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o. o.
38-100 Strzyżów, ul. Południowa 3
NIP 819-00-02-146 tel. 17 276 12 59, 17 276 11 03 fax. 17 276 12 11
Wysokość Kapitału Zakładowego – 2.733.500,00 złotych
Sąd Rejonowy w Rzeszowie XII Wydział Gospodarczy KRS 0000031826

Odpowiedź:

Do wyceny pozostają pozycje z Tabeli 1 _ Zestawienie elementów wyposażenia dla obiektu OB.1 _STUDNIA GŁĘBINOWA:

1.6 Pompa głębinowa – dobrana do parametrów technologicznych SUW oraz dokumentacji hydrogeologicznej studni.

1.7 Rurociąg pompowy tłoczny DN 65.

1.8.8. Skrzynka elektryczna.

1.9 Czujnik poziomu wody.

Treść wniesionych zapytań z dnia 19.03.2021 r:

„CZY DOPUSZCZALNE JEST ZASTOSOWANIE AUTOMATYKI RÓŻNYCH PRODUCENTÓW Z ZACHOWANIEM PEŁNEJ KOMPATYBILNOŚCI, NP. STEROWNIK PLC, FALOWNIKI, SIŁOWNIKI ORAZ CZUJNIKI? NA RYNKU DOSTĘPNYCH JEST WIELE URZĄDZEŃ OD RÓŻNYCH PRODUCENTÓW WSPÓŁPRACUJĄCYCH ZE SOBĄ, PONIEWAŻ SĄ PRODUKOWANE DLA TYCH SAMYCH STANDARDÓW KOMUNIKACJI.”

Odpowiedź:

Dopuszcza się rozwiązania zgodne z wymogami określonymi w dokumentacji projektowej i specyfikacji technicznej.

Treść wniesionych zapytań z dnia 22.03.2021 r:

„Z UWAGI NA TO, ŻE WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO Z DNIA 19 MARCA DOT. KONIECZNOŚCI ZŁOŻENIA CHARAKTERYSTYK URZĄDZEŃ W FORMIE OŚWIADCZEŃ WYKONAWCY WYMAGAJĄ ZŁOŻENIA FORMULARZA „WYKAZ URZĄDZEŃ KLUCZOWYCH” (WYJAŚNIENIA Z DNIA 18 MARCA) PROSIMY O POTWIERDZENIE ŻE W/W WYPEŁNIONY FORMULARZ NALEŻY ZŁOŻYĆ JAKO DODATKOWY DOKUMENT UZUPEŁNIAJĄCY LISTĘ WYMAGANYCH ZAŁĄCZNIKÓW OKREŚLONYCH W PKT XIII.3 SWZ ORAZ FORMULARZU OFERTOWYM.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że w/w formularz należy złożyć wraz z ofertą.

Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.